estipula 0.008 (Número de Salarios Mínimos); por lo que se toma con base la Unidad de 

Medida y Actualización 2017 siendo esta de $75.49; por lo que para proporcionar dicha 

información deberá acudir a la caja de la Tesorería Municipal y realizar el pago de 

derechos por un monto de $277.20 (doscientos setenta y siete pesos 20/100 M.N) para 

que se puedan realizar los trabajos de digitalización y proporcionar dicha documentación. 

Sin otro particular, quedo de usted." (Sic) 

3. El día treinta y uno (31) de julio de dos mil diecisiete, estando en tiempo y forma,

[...]

estipula 0.008 (Número de Salarios Mínimos); por lo que se toma con base la 

Unidad de Medida y Actualización 2017 siendo esta de $75.49; por lo que para 

proporcionar dicha información deberá acudir a la caja de la Tesorería 

Municipal y realizar el pago de derechos por un monto de $277.20 (doscientos 

setenta y siete pesos 20/100 M.N) para que se puedan realizar los trabajos de 

digitalización y proporcionar dicha documentación. 

12. En razón de lo anterior  se inconforma y recurre la 

respuesta del SUJETO OBLIGADO, haciendo referencia en términos generales